ネオンテトラ

ゲーム「戦場のフーガ」、Neontetraが歌う「轍に咲く花」収録記念 MusicVideo を 8 月 22 日 19 時に Youtube プレミア公開

~Neontetra 全国ワンマンライブツアー2024「ONE UP!!!」にて同楽曲の生歌唱が決定!~

ポップスバンド・Neontetra(ネオンテトラ)は、2024 年 8 月 22 日(木)19 時に、Neontetra 公式 Youtube において、サイバーコネクトツー社のゲーム「戦場のフーガ」シリーズに本日収録されたばかりの テーマソング「轍に咲く花 -Neontetra ver.-」の Music Video(以下、MV)をプレミア公開いたします。 本 MV は、「戦場のフーガ」シリーズに Neontetra が歌うテーマソング「轍に咲く花 -Neontetra

ver.-」が本日ゲーム内に収録されたことを記念し、19 時に公開することとなりました。 Neontetra は 2023 年より「戦場のフーガ」シリーズ公式応援アンバサダーに就任。ゲームに収録された

「轍に咲く花 -Neontetra ver.-」は、今秋からスタートする Neontetra の全国ワンマンライブツアー2024「ONE UP!!!」の福岡公演、東京公演においてバンド編成で生歌唱することが決定いたしました。

Neontetra は、今後も「戦場のフーガ」公式応援アンバサダーとして、楽曲を通して「戦場のフーガ」シリーズの魅力を発信し続けていきます。

▼【戦場のフーガ】テーマソング「轍に咲く花-Neontetra ver.-」特別 MV▼

https://www.youtube.com/watch?v=qdZtvBBhqGs





■ MV 公開にあたってのコメント

● Neontetra セイカ

本日8月22日にゲーム「戦場のフーガ」シリーズに Neontetra が歌う「轍に咲く花」が収録され、大変うれしく思っています。「戦場のフーガ」の世界観、ストーリーを思い浮かべながら歌唱させていただきました。ゲーム内で聞いていただくと共に、MV の映像でも「轍に咲く花」を楽しんで頂けると嬉しいです。

● Neontetra ヒデユキ

MV では、Neontetra が歌うシーンに加えて「戦場のフーガ」の様々なシーンが登場します。ゲームの世界観を大切にしながら制作させていただいた MV です。今回の MV 用に特別にアレンジした「轍に咲く花」もお楽しみください!

音楽事務所 OfficeLaMer

■ゲーム「戦場のフーガ」シリーズ概要

・タイトル:「戦場のフーガ」

・対応機種: PlayStation®4 / PlayStation®5 / Nintendo Switch™ / Steam /

Epic Games Store / Xbox One / Xbox Series X|S / Windows

・ジャンル:ドラマティックシミュレーション RPG

・発売日: 2021年7月29日(木)

・開発・発売:株式会社サイバーコネクトツー

▼「轍に咲く花 -Neontetra ver.-」のゲーム収録に関するニュースは 公式 HP をご覧ください

https://www.cc2.co.jp/fuga/



■全国ワンマンライブツアー2024「ONE UP!!!」概要

・タイトル:「Neontetra 全国ワンマンライブツアー2024

『ONE UP!!!』 」

· 日程: 【千葉公演】2024年9月7日(土)

場所:柏 DOMe

開演時間:16時45分開演

【名古屋公演】2024年9月21日(土)

場所:新栄 SPADEBOX 開演時間:11時 50分

【福岡公演】2024年10月13日(日)※楽曲披露

場所: 天神 Queblick 開演時間: 15 時 30 分

【東京公演】2024年11月2日(土)※楽曲披露

場所: 渋谷 GUILTY 開演時間: 18 時 10 分

・詳細・チケット購入: http://neontetra.jpn.com/



■ Neontetra(ネオンテトラ)プロフィール

Vo.セイカ/ Ba.ヒデユキ 令和×90's テイストポップスバンド。 2020 年に「時の旅人 ~令和ゆかりの地・太宰府のうた~」でメジャーデビュー。MV に同郷の広瀬香美氏が出演し話題を集める。さらに楽曲は飛行機エアドゥの機内音楽に採用された。全国各地でのイベント出演のほか、爆風スランプ・パッパラー河合氏の楽曲歌唱や、ゲーム「戦場のフーガ」公式応援アンバサダーを務める。日本クラウンより最新曲「たからもの」を配信リリース。2024 年秋には、全国ワンマンライブツアー2024「ONE UP!!!」の開催を予定している。

- HP⇒http://neontetra.jpn.com/
- ●日本クラウン⇒https://www.crownrecord.co.jp/s/c01/artist/neontetra/news?ima=2728&ct=jpop

※本リリースで使用している他社の製品名、サービス名、ロゴや会社名の商標および著作物の所有権は、各所有者または許諾者に帰属します。

©CyberConnect2 Co., Ltd.

【報道関係者の方からのお問い合わせ】

音楽事務所 Office La Mer 広報担当 E-mail: info@officelamer.com